
 
Uchwała Nr V/111/2007 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 29 marca 2007 r. 

w sprawie: przekazania rodzinie repatriantów pochodzących z terytorium Republiki 
Uzbekistanu wyposażenia mieszkania.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 20 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. 
o repatriacji (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 53 poz. 532 z późn. zm.) i Uchwały Nr XXXIX/984/2006 Rady 
Miejskiej w Gliwicach z dnia 16 lutego 2006 r. w sprawie: osiedlenia w Gliwicach rodziny narodowości 
polskiej – repatriantów z terytorium Republiki Uzbekistanu, na wniosek Prezydenta Miasta  

 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

Przekazać rodzinie repatriantów w formie darowizny wyposażenie mieszkania, zakupione za kwotę 
34.223,88 zł przez miasto Gliwice w 2006 r. z dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa. 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 

 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 Jan Kaźmierczak 
 

 
 
 
 


